UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI HỢP

Số:         /L-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Hợp, ngày 27 tháng 4 năm 2023

LỊCH
Cán bộ, công chức trực dịp nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương

và nghỉ Lễ 30/4, 01/5/2023

Ngày trực Họ tên người trực Chức vụ SĐT liên hệ

Nguyễn Đình Minh Chủ tịch UBND 039764902229/4
(Thứ 7) Nguyễn Tất Toản Công chức ĐC-XD 0388133263

Nguyễn Ánh Dương Phó CT UBND 037640263830/4
(Chủ nhật) Nguyễn Thanh Sắc CC Tư pháp - Hộ tịch 0982741669

Vũ Đình Kiên Phó CT HĐND 034949523401/5
(Thứ 2) Nguyễn Tiến Thuật CC Tài chính - Kế toán 0912397188

Nguyễn Đình Minh Chủ tịch UBND 039764902202/5
(Thứ 3) Trương Thanh Tuân Công chức ĐC-XD 0987432435

Nguyễn Ánh Dương Phó CT UBND 037640263803/5
(Thứ 4) Nguyễn Hữu Tuynh CC Tư pháp - Hộ tịch 0978947085

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND, MTTQ, Lãnh đạo UBND;
- Các Đoàn thể, Công chức xã;
- Lưu VP.B16.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Minh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-28T09:27:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-28T09:27:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!